

# ÅRSREDOVISNING

## för InfuTech Medical AB

Org.nr. 559010-9111

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

| Innehåll                | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2    |
| -resultaträkning        | 4    |
| -balansräkning          | 5    |
| -noter                  | 7    |
| -underskrifter          | 8    |

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Marcus Lindfors, Verkställande direktör  
2025-01-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är import, export, försäljning, utbildning och teknisk support kring medicintekniska produkter, försäljning, utbildning och teknisk support kring IT- och audiovisuella system samt eventverksamhet.

Omsättningen har under året sjunkit till följd av minskad efterfrågan och färre kunder.  
Företagets säte är Gävle.

#### Flerårsöversikt

|                                   | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 238 223   | 553 610   | 535 698   | 595 288   |
| Resultat efter finansiella poster | -99 571   | 139 478   | -64 591   | -66 973   |
| Soliditet (%)                     | 32,13     | 40,61     | 16,3      | 18,82     |
| Balansomslutning                  | 313 590   | 493 217   | 391 342   | 682 027   |

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|                         | Aktiekapital  | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000        | 13 806              | 136 524        | 200 330            |
| Balanseras i ny räkning |               | 136 524             | -136 524       | 0                  |
| Årets resultat          |               |                     | -99 571        | -99 571            |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>150 330</u>      | <u>-99 571</u> | <u>100 759</u>     |

|  | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|------------|
| Villkorade aktieägartillskott uppgår till: | 26 000     | 26 000     |

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 150 330        |
| Årets resultat      | <u>-99 571</u> |
|                     | 50 759         |

Förslag till disposition:

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>50 759</u> |
|                         | 50 759        |

InfuTech Medical AB

Org.nr. 559010-9111

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

|   | Not | 2023-09-01<br>2024-08-31 | 2022-09-01<br>2023-08-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                               |     | 238 223                  | 553 610                  |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. |     | 238 223                  | 553 610                  |
| Rörelsekostnader                              |     |                          |                          |
| Handelsvaror                                  |     | -221 777                 | -296 649                 |
| Övriga externa kostnader                      |     | -116 638                 | -117 570                 |
| Summa rörelsekostnader                        |     | -338 415                 | -414 219                 |
| Rörelseresultat                               |     | -100 192                 | 139 391                  |
| Finansiella poster                            |     |                          |                          |
| Ränteintäkter                                 |     | 741                      | 127                      |
| Räntekostnader                                |     | -120                     | -40                      |
| Summa finansiella poster                      |     | 621                      | 87                       |
| Resultat efter finansiella poster             |     | -99 571                  | 139 478                  |
| Resultat före skatt                           |     | -99 571                  | 139 478                  |
| Skatter                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                       |     | 0                        | -2 954                   |
| Årets resultat                                |     | -99 571                  | 136 524                  |

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

136 359

223 670

Summa varulager

136 359

223 670

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

112 408

139 806

Övriga fordringar

414

2 000

Summa kortfristiga fordringar

112 822

141 806

##### Kassa och bank

Kassa och bank

64 409

127 741

Summa kassa och bank

64 409

127 741

Summa omsättningstillgångar

313 590

493 217

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**313 590**

**493 217**

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

150 330

13 806

Årets resultat

-99 571

136 524

Summa fritt eget kapital

50 759

150 330

Summa eget kapital

100 759

200 330

##### Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

162 397

197 807

Summa långfristiga skulder

162 397

197 807

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 374

0

Skatteskulder

2 954

2 954

Övriga skulder

8 706

72 376

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 400

19 750

Summa kortfristiga skulder

50 434

95 080

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

313 590

493 217

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

| Tillämpade avskrivningstider:           | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5        |

## NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

### Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|-------|---|----------------|----------------|
|       | Ingående anskaffningsvärden             | <u>23 453</u>  | <u>23 453</u>  |
|       | Utgående anskaffningsvärden             | 23 453         | 23 453         |
|       | Ingående avskrivningar                  | <u>-23 453</u> | <u>-23 453</u> |
|       | Utgående avskrivningar                  | -23 453        | -23 453        |
|       | Redovisat värde                         | 0              | 0              |
| Not 3 | Långfristiga skulder                    | 2024-08-31     | 2023-08-31     |
|       | Förfaller mellan 2 och 5 år             | <u>162 397</u> | <u>197 807</u> |
|       |   | 162 397        | 197 807        |

## NOTER

### Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Marcus Lindfors  
Marcus Lindfors

Verkställande direktör  
2025-01-21